
Calendrier 2020-2021

TOURNOI CDBE 2020/2021 POULE A POULE B

JOURNÉE DATE REÇOIT DÉPLACEMENT REÇOIT DÉPLACEMENT Poule A Poule B

 03/10/20 Libéré / AG Ligue Libérée / AG Ligue

A ARNAGE 1 A ARNAGE 2
B ARNAGE 3 B BONNETABLE
C CHATEAU 2 C CHÂTEAU 1
D EBM D COULAINES

J1 17/10/2020

ARNAGE 1 contre ARNAGE 3
EBM contre CHATEAU 2

CHATEAU 1 contre COULAINES
BONNETABLE contre ARNAGE 2

J2 14/11/2020

CHATEAU 2 contre ARNAGE 1
EBM contre ARNAGE 3

ARNAGE 2 contre COULAINES
BONNETABLE contre CHATEAU 1

J3 28/11/2020

ARNAGE 1 contre EBM
CHATEAU 2 contre ARNAGE 3

 contre  
contre

J4 19/12/2020

Libéré contre Libéré
Libéré contre Libéré

ARNAGE 2 contre CHATEAU 1
COULAINES contre BONNETABLE

j5 09/01/2021

EBM contre ARNAGE 1
ARNAGE 3 contre CHATEAU 2

Libéré contre Libéré
Libéré contre Libéré

J6 23/01/2021

ARNAGE 3 contre ARNAGE 1
CHATEAU 2 contre EBM

COULAINES contre ARNAGE 2
CHATEAU 1 contre BONNETABLE

J7 20/02/2021

Libéré contre Libéré
Libéré contre Libéré

COULAINES contre CHATEAU 1
ARNAGE 2 BONNETABLE

J8 13/03/2021

contre
ARNAGE 3 contre EBM

Libéré contre Libéré
Libéré contre Libéré

J9 27/03/2021

ARNAGE 1 contre CHATEAU 2
contre

BONNETABLE contre COULAINES
CHATEAU 1 contre ARNAGE 2

FINALE 10/04/2021
2ème Tour

contre 2ème Poule B Vainqueur T1 contre Vainqueur T1
contre 2ème Poule A Perdant T1 contre Perdant T1

Journée "Finale" le 10 avril 2021

1  er Tour

1er Poule A
1er Poule B



CDBE 2020-2021 Rencontre du  N° de journée

Clubs Reçoit

Nom Prénom Licence Ca
té

H
an

d

Pts Rep Série MP G-N-P Nom Prénom Licence Ca
té

H
an

d

Pts Rep Série MP

1A N N 1B

2A N N 2B

1 
Ba

nd
e

N N

1 
Ba

nd
e

CO
EF

Joueur 1A + +

CO
EF

Joueur 1B

Joueur 2A + + Joueur 2B

J-1 Bande A + + J-1 Bande B
1° Inscrire la date et le N° de la journée
2° Inscrire les noms des clubs proposés par menu déroulant
3° Sélectionner le NOM du joueur dans la liste proposée en respectant l'ordre des joueurs : catégorie puis moyenne
4°

Distances réduites applicables indiquées ci-dessous (Art. 3.6 du Règlement).

EVOLUTION DU SCORE
INDIVIDUEL 0 à 0 INDIVIDUEL

0 à 0

Version – 25 09 2020 - ThP
Tous droits réservés CDB72

Moy 
2020

Moy 
2020

Seules les parties en jaunes sont à 
renseigner

Seules les parties en jaunes sont à 
renseigner



CDBE 2020-2021 Rencontre du  N° de journée

Clubs Reçoit

Nom Prénom Licence Ca
té

H
an

d

Pts Rep Série MP G-N-P Nom Prénom Licence Ca
té

H
an

d

Pts Rep Série MP

1A N N 1B

2A N N 2B

1 
Ba

nd
e

N N

1 
Ba

nd
e

CO
EF

Joueur 1A + +

CO
EF

Joueur 1B

Joueur 2A + + Joueur 2B

J-1 Bande A + + J-1 Bande B
1° Inscrire la date et le N° de la journée
2° Inscrire les noms des clubs proposés par menu déroulant
3° Sélectionner le NOM du joueur dans la liste proposée en respectant l'ordre des joueurs : catégorie puis moyenne
4°

Distances réduites applicables indiquées ci-dessous (Art. 3.6 du Règlement).

EVOLUTION DU SCORE
INDIVIDUEL 0 à 0 INDIVIDUEL

0 à 0

Version – 25 09 2020  - ThP
Tous droits réservés CDB72

Moy 
2020

Moy 
2020

Seules les parties en jaunes sont à 
renseigner

Seules les parties en jaunes sont à 
renseigner



TOURNOI CDBE - PAR EQUIPES
Feuille de résultats POUR LA  LIGUE

Date de la Rencontre  Journée 0
DOMICILE  : 0 VISITEUR 0

 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série Coef  J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série

A 0 0 0 0,00 0 ### A 0 0 ### 0

B 0 0 0 0,00 0 ### B 0 0 ### 0

C 0 0 0 0,00 0 ### C 0 0 ### 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0  D 0 0 0 0 0 0 ### 0

0 ### 0 ###

A N

B N

C N

D 0

Total parties Gagnées 0

Total parties Nulles 3

Total parties Perdues 0

Victoire sur handicap sup Victoire sur handicap sup

Total 0 Total 0

nombre de victoires 0 soit 0 pts nombre de victoires 0 soit 0 pts

matchs nuls 3 soit 3 pts matchs nuls 3 soit 3 pts

nombre de défaites 0 soit 0 pts nombre de défaites 0 soit 0 pts

TOTAL INDIVIDUEL 3 pts TOTAL INDIVIDUEL 3 pts

nombre de forfaits 0 soit 0 pts nombre de forfaits 0 soit 0 pts

Bonus pour 4 victoires pts Bonus pour 4 victoires pts

Bonus de victoires individuelles contre cat supérieure pts Bonus de victoires individuelles contre cat supérieure pts

Points Matchs joués 1 pts Points Matchs joués 1 pts

TOTAL EQUIPE 1 pts TOTAL EQUIPE 1 pts

Nom et prénom du responsable Nom et prénom du responsable

signature signature

Observations

Résultats à retourner dans les 48 heures suivant chaque rencontre par le club visité à :

Feuille modifiée le
en priorité etpercherth@gmail.com academie.billard.jsc@orange.fr

mailto:percherth@gmail.com
mailto:academie.billard.jsc@orange.fr


11/01/2020
en priorité et

Les points de bonus sont pris en compte dans le TOTAL EQUIPE

percherth@gmail.com academie.billard.jsc@orange.fr

mailto:percherth@gmail.com
mailto:academie.billard.jsc@orange.fr


CHAMPIONNAT DE DISTRICT RESULTATS INTERNES
Date de la rencontre :  Journée : 0

0 Reçoit : 0

Prénom

H
an P
ts

R
ep

M
oy

.

S
ér

ie

G
.N

.P

G
 N

 P

S
ér

ie

M
oy

.

R
ep P
ts

H
an Nom des joueurs Prénom

0 0 0 0

0 0
Nb parties nulles Soit Soit Nb parties nulles 

Nb parties gagnées Soit Soit Nb parties gagnées

Nb parties perdues Soit Soit Nb parties perdues 

Joueur forfait 0 Soit 0 0 Soit 0 Joueur forfait

RESULTATS INDIVIDUELS : à Remarques :

Bonus pour victoire sur catégorie sup
Bonus pour 4 victoires

Total sans bonus
Nombre de joueurs FORFAIT 0 0

RESULTATS  EQUIPES : à
Nom et Visa du résponsable Nom et Visa du résponsable

Nom des 
joueurs

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

### ### ### ### ### ### ### ###

### ### ### ###

### ### ### ###

### ### ### ###

### ###

### ###
### ###

### ###



TOURNOI CDBE - PAR EQUIPES
Feuille de résultats POUR LA  LIGUE

Date de la Rencontre  Journée 0
DOMICILE  : 0 VISITEUR 0

 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série Coef  J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série Coef

A 0 0 0 0,00 0 ### A 0 0 ### 0 ###

B 0 0 0 0,00 0 ### B 0 0 ### 0 ###

C 0 0 0 0,00 0 ### C 0 0 ### 0 ###

D 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0  D 0 0 0 0 0 0 ### 0

0 ### 0 ###

A N

B N

C N

D 0

Total parties Gagnées 0

Total parties Nulles 3

Total parties Perdues 0

Victoire sur handicap sup Victoire sur handicap sup

Total 0 Total 0

nombre de victoires 0 soit 0 pts nombre de victoires 0 soit 0 pts

matchs nuls 3 soit 3 pts matchs nuls 3 soit 3 pts

nombre de défaites 0 soit 0 pts nombre de défaites 0 soit 0 pts

TOTAL INDIVIDUEL 3 pts TOTAL INDIVIDUEL 3 pts

nombre de forfaits 0 soit 0 pts nombre de forfaits 0 soit 0 pts

Bonus pour 4 victoires pts Bonus pour 4 victoires pts

Bonus de victoires individuelles contre cat supérieure pts Bonus de victoires individuelles contre cat supérieure pts

Points Matchs joués 1 pts Points Matchs joués 1 pts

TOTAL EQUIPE 1 pts TOTAL EQUIPE 1 pts

Nom et prénom du responsable Nom et prénom du responsable

signature signature

Observations

Résultats à retourner dans les 48 heures suivant chaque rencontre par le club visité à :

Feuille modifiée le
en priorité et

11/01/2020

Les points de bonus sont pris en compte dans le TOTAL EQUIPE

percherth@gmail.com academie.billard.jsc@orange.fr

mailto:percherth@gmail.com
mailto:academie.billard.jsc@orange.fr


E1 BONNETABLE Libre 1B

1 MEHRAIK Aram 013715 N R2 2,67 R1 1,21
2 GAINCHE Romain 144633 V R2 2,23 R1 1,14
3 BASSINO Jean Pierre 155710 A R2 2,59 R1 1,24
4 GAINCHE Bruno 020013 T R3 1,85 R1 1,15
5 POISSON Marc 152083 H R3 1,79 R1 1,10
6 BOURGETEAU Didier 116062 Y R3 1,04 R2 0,94
7 CADOT Roland 120480 W R3 1,31 R2 0,77
8 ROBERT Jean Michel 144632 U R3 1,36 R2 0,69
9 CHENOT Daniel 165881 F R3 1,81 R2 0,72

10 PHILIPPE Richard 152084 J R4 0,94 R2 0,54
11

12

13

14

15

E2 ARNAGE 1 1B

1 TOUPIN Emmanuel 101909 N3 7,98 N1 2,34
2 CAILLARD Yves R2 2,76 R1 1,35
3 GALASSO Michel 142955 R3 2,26 R1 1,27
4 ANDRE Jacques 20161 R3 1,84 R1 1,16
5 DROUET Wilfried 159882 R3 2,00 R2 0,90
6 NOBLE Roland 137493 R4 1,13 R2 0,61
7 HAUTEVILLE Gérard 142954 R4 1,03 R2 0,53
8

9

10

11

12

13

14

15

E3 ARNAGE 2 1B

1 HARDY Lionel 21711 N1 ### N1 2,5
2 DROUET Bernard 20329 N3 6,43 N3 1,79
3 LELARGE Jean Michel 172101 R1 4,50 R1 1,6
4 GUICHARD Olivier 166462 R3 2,2 R1 1,3
5 NOEL Philippe 116106 R3 1,64 R2 0,76
6 GRINIE Alain 147138 R4 1,18 R2 0,47
7 TISON Michel 137366 R4 1,00 R2 0,65
8 PRETESEILLE Erwann 172100 R4 1 R2 0,5
9

10
11
12
13
14
15

E4 CHATEAU 1 1B

1 GIRAULT Jacky 103050 M R2 3,82 R1 1,66

2 SAMSON Jacques 127758 U R2 2,40 R1 1,34

3 BRUN François 136385 P R3 1,81 R2 0,57

4 POTTIER Patrick 166617 F R3 1,45 R2 0,80

5 TOUET Thierry 135001 J R3 1,42 R2 0,80

6 MINGOT Michel 140213 V R4 1,06 R2 0,70

7 GIRAULT Jacky 103050 M R2 3,82 R1 1,66
8 SAMSON Jacques 127758 U R2 2,40 R1 1,34

9

10
11

12

13

14

15

166 267



E5 COULAINES 1B

1 PERCHER Thierry 147046 H R1 4,06 N3 2,41

2 BIGEARD Pascal 140362 O R2 2,42 R1 1,20

3 LE QUERREC Gilles 142952 E R2 1,87 R2 0,89

4 MASSE Jacky 172475 Y R3 1,60 R1 1,10

5 BLIN Didier 19526 A R3 1,50 R2 0,98

6 ELAIN Jean-Pierre 166213 R R3 1,46 R2 0,96

7 PEAN Jean-Luc 171849 S R3 1,25 R2 0,95

8 HERTAULT Marcel 126410 Y R3 1,24 R2 0;70

9 MONCEAU Daniel 126408 W R4 0,98 R2 0,50

10 LECOMTE Christian 169015 M R4 0,81 R2 0,55

11 RENARD Michel 147049 L R4 0,81 R2 0,60

12 VIVET Didier 172472 V R4 0,75 R2 0,75

13 RENARD Jean-Luc 169014 L R4 0,70 R2 0,55

14 LOSSOUARN Jacques 152005 Y R4 0,67 R2 0,80
15

E6 EBM LE MANS 1B

1 PANCHER Alain 151572C R1 4,78 R1 1,41

2 GOMMARD Xavier 166220 Z R2 3,93 R1 1,82

3 ROUILLON Jean-Luc 120484 A R2 2,72 R1 1,30

4 LEMEUR Jean-Pierre 145166I R2 2,63 R1 1,03

5 LE MAZURIER José 121289Z R2 2,32 R1 1,36

6 DELAMERIE Olivier 019694 M R3 2,06 R1 1,02

7 MÉRINIS Serge 019528 C R3 1,95 R1 1,15

8 JOUBERT Michel 143865H R3 1,80 R2 0,98

9 LEROUX Pierre 138702S R3 1,28 R2 0,96

10 LELONG Michel 122627 L R3 1,15 R2 0,50

11 WINKEL Michel 163310 L R4 1,03 R2 0,66

12 GRANDIER Gilles 154524 L R4 0,83 R2 0,35

13 LESOULD Jacqueline 152308C R4 0,77 R2 0,67
14

15

E7 CHATEAU 2 1B

1 CARTEREAU Christian 119659 H R2 3,68 N3 1,86

2 STADNICKI Adam 119557 J R2 2,66 N3 1,75

3 BELLEDENT Bernard 142745 F R3 1,57 R2 0,94

4 CARTEREAU Robert 119814 G R3 1,50 R2 0,92

5 BRAULT Alain 128831 B R3 1,39 R1 0,70

6 CHASLES Luc 142733 T R3 1,36 R2 0,91

7

8

9

10

11

12

13

14

15



Equipes N° Club Num

1 BONNETABLE E1 16025 1

1 BONNETABLE E1 16025 2

1 BONNETABLE E1 16025 3

1 BONNETABLE E1 16025 4

1 BONNETABLE E1 16025 5

1 BONNETABLE E1 16025 6

1 BONNETABLE E1 16025 7

1 BONNETABLE E1 16025 8

1 BONNETABLE E1 16025 9

1 BONNETABLE E1 16025 10

1 BONNETABLE E1 16025 11

1 BONNETABLE E1 16025 12

1 BONNETABLE E1 16025 13

1 BONNETABLE E1 16025 14

1 BONNETABLE E1 16025 15

2 ARNAGE-1 E2 16029 1

2 ARNAGE-1 E2 16029 2

2 ARNAGE-1 E2 16029 3

2 ARNAGE-1 E2 16029 4

2 ARNAGE-1 E2 16029 5

2 ARNAGE-1 E2 16029 6

2 ARNAGE-1 E2 16029 7

2 ARNAGE-1 E2 16029 8

2 ARNAGE-1 E2 16029 9

2 ARNAGE-1 E2 16029 10

2 ARNAGE-1 E2 16029 11

2 ARNAGE-1 E2 16029 12

2 ARNAGE-1 E2 16029 13

2 ARNAGE-1 E2 16029 14

2 ARNAGE-1 E2 16029 15

3 ARNAGE-2 E3 16029 1

3 ARNAGE-2 E3 16029 2

3 ARNAGE-2 E3 16029 3

3 ARNAGE-2 E3 16029 4

3 ARNAGE-2 E3 16029 5

3 ARNAGE-2 E3 16029 6

3 ARNAGE-2 E3 16029 7

3 ARNAGE-2 E3 16029 8

3 ARNAGE-2 E3 16029 9

3 ARNAGE-2 E3 16029 10



3 ARNAGE-2 E3 16029 11

3 ARNAGE-2 E3 16029 12

3 ARNAGE-2 E3 16029 13

3 ARNAGE-2 E3 16029 14

3 ARNAGE-2 E3 16029 15

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 1

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 2

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 3

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 4

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 5

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 6

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 7

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 8

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 9

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 10

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 11

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 12

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 13

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 14

4 CHÂTEAU-1 E4 16026 15

5 COULAINES E5 16028 1

5 COULAINES E5 16028 2

5 COULAINES E5 16028 3

5 COULAINES E5 16028 4

5 COULAINES E5 16028 5

5 COULAINES E5 16028 6

5 COULAINES E5 16028 7

5 COULAINES E5 16028 8

5 COULAINES E5 16028 9

5 COULAINES E5 16028 10

5 COULAINES E5 16028 11

5 COULAINES E5 16028 12

5 COULAINES E5 16028 13

5 COULAINES E5 16028 14

5 COULAINES E5 16028 15

6 LE MANS-1 E6 16034 1

6 LE MANS-1 E6 16034 2

6 LE MANS-1 E6 16034 3

6 LE MANS-1 E6 16034 4

6 LE MANS-1 E6 16034 5

6 LE MANS-1 E6 16034 6



6 LE MANS-1 E6 16034 7

6 LE MANS-1 E6 16034 8

6 LE MANS-1 E6 16034 9

6 LE MANS-1 E6 16034 10

6 LE MANS-1 E6 16034 11

6 LE MANS-1 E6 16034 12

6 LE MANS-1 E6 16034 13

6 LE MANS-1 E6 16034 14

6 LE MANS-1 E6 16034 15

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 1

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 2

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 3

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 4

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 5

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 6

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 7

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 8

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 9

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 10

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 11

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 12

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 13

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 14

7 CHÂTEAU-2 E7 16036 15

8 LE MANS-2 E8 16034 1

8 LE MANS-2 E8 16034 2

8 LE MANS-2 E8 16034 3

8 LE MANS-2 E8 16034 4

8 LE MANS-2 E8 16034 5

8 LE MANS-2 E8 16034 6

8 LE MANS-2 E8 16034 7

8 LE MANS-2 E8 16034 8

8 LE MANS-2 E8 16034 9

8 LE MANS-2 E8 16034 10

8 LE MANS-2 E8 16034 11

8 LE MANS-2 E8 16034 12

8 LE MANS-2 E8 16034 13

8 LE MANS-2 E8 16034 14

8 LE MANS-2 E8 16034 15

9

10 EA



11 EB

12 EC

13 ED

14 EE

15 EF



Nom Prénom Licence ClassifL MGL Classif1B

MEHRAIK Aram 013715 N R2 2,67 R1

GAINCHE Romain 144633 V R2 2,23 R1

BASSINO Jean Pierre 155710 A R2 2,59 R1

GAINCHE Bruno 020013 T R3 1,85 R1

POISSON Marc 152083 H R3 1,79 R1

BOURGETEAU Didier 116062 Y R3 1,04 R2

CADOT Roland 120480 W R3 1,31 R2

ROBERT Jean Michel 144632 U R3 1,36 R2

CHENOT Daniel 165881 F R3 1,81 R2

PHILIPPE Richard 152084 J R4 0,94 R2

TOUPIN Stephan 113185 R3 2,15 R1

GALASSO Michel 142955 R3 2,05 R1

ANDRE Jacques 20161 R3 1,96 R1

BRESSON Jean Louis 147831 R3 1,88 R1

BOUTTIER Michel 164783 R3 1,13 R2

NOBLE Roland 137493 R4 1,14 R2

GRINIE Alain 147138 R4 0,94 R2

HARDY Lionel 21711 N1 13,10 N1

DROUET Bernard 20329 N3 6,43 N3

LELARGE Jean Michel 172101 R1 4,50 R1

GUICHARD Olivier 166462 R3 2,20 R1

NOEL Philippe 116106 R3 1,64 R2

GRINIE Alain 147138 R4 1,18 R2

TISON Michel 137366 R4 1,00 R2

PRETESEILLE Erwann 172100 R4 1,00 R2



GIRAULT Jacky 103050 M R2 3,82 R1

SAMSON Jacques 127758 U R2 2,40 R1

BRUN François 136385 P R3 1,81 R2

POTTIER Patrick 166617 F R3 1,45 R2

TOUET Thierry 135001 J R3 1,42 R2

MINGOT Michel 140213 V R4 1,06 R2

GIRAULT Jacky 103050 M R2 3,82 R1

SAMSON Jacques 127758 U R2 2,40 R1

PERCHER Thierry 147046 H R1 4,06 N3

BIGEARD Pascal 140362 O R2 2,42 R1

LE QUERREC Gilles 142952 E R2 1,87 R2

MASSE Jacky 172475 Y R3 1,60 R1

BLIN Didier 19526 A R3 1,50 R2

ELAIN Jean-Pierre 166213 R R3 1,46 R2

PEAN Jean-Luc 171849 S R3 1,25 R2

HERTAULT Marcel 126410 Y R3 1,24 R2

MONCEAU Daniel 126408 W R4 0,98 R2

LECOMTE Christian 169015 M R4 0,81 R2

RENARD Michel 147049 L R4 0,81 R2

VIVET Didier 172472 V R4 0,75 R2

RENARD Jean-Luc 169014 L R4 0,70 R2

LOSSOUARN Jacques 152005 Y R4 0,67 R2

PANCHER Alain 151572C R1 4,78 R1

GOMMARD Xavier 166220 Z R2 3,93 R1

ROUILLON Jean-Luc 120484 A R2 2,72 R1

LEMEUR Jean-Pierre 145166I R2 2,63 R1

LE MAZURIER José 121289Z R2 2,32 R1

DELAMERIE Olivier 019694 M R3 2,06 R1



MÉRINIS Serge 019528 C R3 1,95 R1

JOUBERT Michel 143865H R3 1,80 R2

LEROUX Pierre 138702S R3 1,28 R2

CARTEREAU Christian 119659 H R2 3,68 N3

STADNICKI Adam 119557 J R2 2,66 N3

BELLEDENT Bernard 142745 F R3 1,57 R2

CARTEREAU Robert 119814 G R3 1,50 R2

BRAULT Alain 128831 B R3 1,39 R1

CHASLES Luc 142733 T R3 1,36 R2

0 0 0 0 0,00 0

0 0 0 0 0,00 0

DORIZON Eric 112300 N3 4,83 N3

ALLANIC Stephan 113185 R3 2,26 R1

BRESSON Jean Louis 147831 R3 2,04 R1

BOULARD Philippe 165869 R3 1,26 R2

GAUTIER Jean Paul 126386 R4 0,84 R2

LECORNUE Patrick 165300 R4 0,51 R2

PRETESEILLE Solenn 171026 R4 0,70 R2

0 0 0 0 0,00 0

0 0 0 0 0,00 0





Dist 1B MG1B

50 1,21

50 1,14

50 1,24

50 1,15

50 1,10

30 0,94

30 0,77

30 0,69

30 0,72

30 0,54

50 1,01

50 1,10

50 1,10

50 1,12

30 0,95

30 0,66

30 0,58

Libre 1B

N1 1 200 80

N3 2 150 60

R1 3 120 50

R2 4 80 30

R3 5 60

R4 6 40

80 2,50

60 1,79

50 1,60

50 1,30

30 0,76

30 0,47

30 0,65

30 0,50



50 1,66

50 1,34

30 0,57

30 0,80

30 0,80

30 0,70

50 1,66

50 1,34

60 2,41

50 1,20

30 0,89

50 1,10

30 0,98

30 0,96

30 0,95

30 0;70

30 0,50

30 0,55

30 0,60

30 0,75

30 0,55

30 0,80

50 1,41

50 1,82

50 1,30

50 1,03

50 1,36

50 1,02



50 1,15

30 0,98

30 0,96

60 1,86

60 1,75

30 0,94

30 0,92

50 0,70

30 0,91

0,00

0,00

60 1,80

50 1,00

50 1,13

30 0,79

30 0,71

30 0,35

30 0,40

0,00

0,00













RESPONSABLES EQUIPES

Club Responsable Email

ARNAGE 1 TOUPIN EMMANUEL

ARNAGE 2 HARDY LIONEL

ARNAGE 3 DORIZON ERIC

BONNETABLE BASSINO JEAN-PIERRE je.bassine@gmail.com

CHATEAU 1 COEFFETEAU MARC billardclubcastelorien@gmail.com

CHATEAU 2 GAUDIN CLAUDE geneclaude.gaudin@wanadoo.fr

COULAINES PERCHER THIERRY percherth@gmail.com

EBM LE MANS PANCHER ALAIN

manubillard@outlook.fr

altoh77@gmail.com

edorizon@gmail.com

alain-pancher@orange.fr

mailto:manubillard@outlook.fr
mailto:altoh77@gmail.com
mailto:edorizon@gmail.com
mailto:alain-pancher@orange.fr


RESPONSABLES EQUIPES

Tél Correspondant Club

06 45 86 50 35 DORIZON Eric

07 83 35 22 88 DORIZON Eric

06 12 76 59 76 DORIZON Eric

07 68 72 47 13 GAINCHE Bruno

06 66 89 27 17 robert.cartereau@wanadoo.fr CARTEREAU Robert

06 28 29 19 95 billardclubcastelorien@gmail.com CARTEREAU Robert

06 73 12 15 70 BIGEARD PASCAL

06 74 78 57 37 BONNIOL Alain

edorizon@gmail.com

edorizon@gmail.com

edorizon@gmail.com

tamisdubillardbonnetablien@sfr.fr

academie.billard.jsc@orange.fr

ebm72@orange.fr

mailto:edorizon@gmail.com
mailto:edorizon@gmail.com
mailto:edorizon@gmail.com
mailto:tamisdubillardbonnetablien@sfr.fr
mailto:academie.billard.jsc@orange.fr
mailto:ebm72@orange.fr


RESPONSABLES EQUIPES

Correspondant Club

06 12 76 59 76

06 12 76 59 76

06 12 76 59 76

06 71 28 81 94

06 08 18 48 87

06 08 18 48 87

06 60 51 17 98

07 81 38 47 64



Tournoi CDBE par Equipes – 2020/2021
Date de la rencontre  

0
 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série G/N/P

0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0

Equipes Points équipe Pts indiv. Pts Rep Moy Série Bonus joués
0 1 3 ### 0 1
0 1 3 ### 0 1



Tournoi CDBE par Equipes – 2020/2021
Journée 0

0
 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série

0 0 ### 0
0 0 ### 0
0 0 ### 0
0 0 0 0 0 0 ### 0



Tournoi CDBE par Equipes – 2020/2021
Date de la rencontre  

0
 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série G/N/P

0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0,00 0 N N
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0

Equipes Points équipe Pts indiv. Pts Rep Moy Série Bonus joués
0 1 3 ### 0 1
0 1 3 ### 0 1



Tournoi CDBE par Equipes – 2020/2021
Journée 0

0
 J O U E U R S Prénom N° licence Cat. Hand Pts Rep. Moy. Série

0 0 ### 0
0 0 ### 0
0 0 ### 0
0 0 0 0 0 0 ### 0
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Equipe
Capitaine d'équipe

Nom - Prénom Adresse mail Téléphone

1
ARNAGE 1 TOUPIN Emmanuel 06 45 86 50 35

2
ARNAGE 2 HARDY Lionel 07 83 35 22 88

3
ARNAGE 3 ALLANIC Stephan 07 81 25 53 11

4
BONNETABLE BASSINO Jean Pierre 07 68 72 47 13

5
CHATEAU 1 GAUDIN  Claude 02 43 46 47 56  et  07 89 48 26 04

6
CHATEAU 2 CARTEREAU  Robert  06 08 18 48 87

7
COULAINES PERCHER Thierry 0673121570

8
EBM PANCHER ALAIN 0674785737

manu.billard@outlook.fr

altoh77@gmail.com

stephan.allanic@gmail.com

je.bassine@gmail.com

geneclaude.gaudin@wanadoo.fr

robert.cartereau@wanadoo.fr

percherth@gmail.com

alain-pancher@orange.fr

mailto:manu.billard@outlook.fr
mailto:altoh77@gmail.com
mailto:stephan.allanic@gmail.com
mailto:je.bassine@gmail.com
mailto:geneclaude.gaudin@wanadoo.fr
mailto:robert.cartereau@wanadoo.fr
mailto:percherth@gmail.com
mailto:alain-pancher@orange.fr
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Capitaine d'équipe Correspondant club

Téléphone Nom - Prénom Adresse mail

06 45 86 50 35

DORIZON Eric07 83 35 22 88

07 81 25 53 11

07 68 72 47 13 Bruno - Billard Bonnétable

02 43 46 47 56  et  07 89 48 26 04

CARTEREAU  Robert

 06 08 18 48 87

0673121570 BIGEARD PASCAL academie.billard.jsc@orange.fr

0674785737 WINKEL MICHEL

edorizon@gmail.com

tamisdubillardbonnetablien@sfr.fr

robert.cartereau@wanadoo.fr

M.winkel@admail.com

mailto:edorizon@gmail.com
mailto:tamisdubillardbonnetablien@sfr.fr
mailto:robert.cartereau@wanadoo.fr
mailto:M.winkel@admail.com
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Correspondant club

Téléphone

06 12 76 59 76

Bruno : 06 71 28 81 94  -  Salle : 02 43 29 15 20

 06 08 18 48 87

0615100265

0630816053
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